

CIMPAX ApS

Lille Pilevang 4

Buresø

3550 Slangerup

CVR-nr. 31 36 37 99

Årsrapport for perioden

1. oktober 2017 til 30. september 2018

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
27. februar 2019



Patrick Busch-Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

CIMPAX ApS
Lille Pilevang 4
Buresø
3550 Slangerup

Telefon: 55380381
Telefax: 55 38 03 82
Hjemmeside: www.cimpax.com

CVR-nr.: 31 36 37 99
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Stiftet: 1. april 2008
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemsted: Egedal

Direktion

Michael Busch-Madsen, direktør
Patrick Busch-Madsen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri med medicinalvarer og sygeplejeartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 186.519, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 372.278.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		3.398.268	3.646.609
Personaleomkostninger	1	-2.966.852	-3.417.405
Resultat af primær drift		431.416	229.204
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-209.450	-150.975
Resultat før finansielle poster		221.966	78.229
Finansielle indtægter		12.445	0
Finansielle omkostninger		-284.525	-211.435
Resultat før skat		-50.114	-133.206
Skat af årets resultat	2	-136.405	163.691
Årets resultat		-186.519	30.485
Overført til øvrige lovpligtige reserver		92.884	619.428
Overført resultat		-279.403	-588.943
		-186.519	30.485

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>30.09.2018</u> kr.	<u>30.09.2017</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		628.522	0
Erhvervede patenter		714.365	427.202
Udviklingsprojekter under udførelse		284.699	794.139
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>1.627.586</u>	<u>1.221.341</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		507.035	213.062
Materielle anlægsaktiver	4	<u>507.035</u>	<u>213.062</u>
Deposita	5	34.125	34.125
Finansielle anlægsaktiver		<u>34.125</u>	<u>34.125</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.168.746</u>	<u>1.468.528</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.546.532	2.748.138
Varebeholdninger		<u>2.546.532</u>	<u>2.748.138</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.999.401	1.780.617
Andre tilgodehavender		49.303	378.263
Selskabsskat		200.907	184.711
Periodeafgrænsningsposter		17.134	52.640
Tilgodehavender		<u>2.266.745</u>	<u>2.396.231</u>
Likvide beholdninger		<u>14.394</u>	<u>166.293</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.827.671</u>	<u>5.310.662</u>
Aktiver i alt		<u>6.996.417</u>	<u>6.779.190</u>

Balance 30. september

	Note	30.09.2018 kr.	30.09.2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		712.312	619.428
Overført resultat		-465.034	-185.632
Egenkapital	6	372.278	558.796
Hensættelse til udskudt skat		162.603	0
Hensatte forpligtelser i alt		162.603	0
Anden gæld		3.820.000	3.820.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.820.000	3.820.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	680.000	680.000
Banker		782.964	473.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		542.699	380.728
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		149.724	145.562
Anden gæld		486.149	720.467
Kortfristede gældsforpligtelser		2.641.536	2.400.394
Gældsforpligtelser i alt		6.461.536	6.220.394
Passiver i alt		6.996.417	6.779.190
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.659.113	3.700.421
Pensioner	354.410	437.515
Andre omkostninger til social sikring	65.413	67.754
Andre personaleomkostninger	<u>6.998</u>	<u>5.854</u>
	3.085.934	4.211.544
Aktiveret lønninger udviklingsomkostninger	<u>-119.082</u>	<u>-794.139</u>
	<u>2.966.852</u>	<u>3.417.405</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-26.198	-174.711
Årets udskudte skat	<u>162.603</u>	<u>11.020</u>
	<u>136.405</u>	<u>-163.691</u>

Noter til årsrapporten

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede patenter	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. oktober 2017	0	616.528	794.139
Tilgang i årets løb	628.522	387.723	119.082
Afgang i årets løb	0	0	-628.522
Kostpris 30. september 2018	628.522	1.004.251	284.699
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	0	157.589	0
Årets afskrivninger	0	132.297	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	0	289.886	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	628.522	714.365	284.699

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

De aktiverede udviklingsprojekter vedrører afholdte lønninger i forbindelse med udvikling af nye produkter, herunder forretningsprocesser. Udviklingsprojekter forventes at frembringe fremtidige økonomiske fordele for selskabet.

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017	636.315
Tilgang i årets løb	402.863
Kostpris 30. september 2018	1.039.178
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	423.253
Årets afskrivninger	108.890
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	532.143
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	507.035

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. oktober 2017	<u>34.125</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>34.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>34.125</u>

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsomko</u> <u>stninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	619.428	-185.631	558.797
Årets opskrivning	0	92.884	0	92.884
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-279.403</u>	<u>-279.403</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>712.312</u>	<u>-465.034</u>	<u>372.278</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. oktober 2017</u>	<u>Gæld</u> <u>30. september</u> <u>2018</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>	<u>680.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>	<u>680.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>30.09.2018</u> kr.	<u>30.09.2017</u> kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	68.820	68.820
Mellem 1 og 5 år	<u>17.205</u>	<u>86.025</u>
	<u>86.025</u>	<u>154.845</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	68.250	204.750

9 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut t.kr. - 783 er der udstedt virksomhedspant på t.kr. 1.000, pantet omfatter lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, samt driftsinventar og driftsmateriel Den bogførte værdi af pantet udgør t.kr. 5.769 pr. statusdagen.